
1

高
　
　
知
　
　
県
　
　
公
　
　
報

第
1
0
7
6
6
号
付
録

令
和

7
年

8
月
2
9
日
（
金
曜
日
）
　

発 行 日　毎週 2 回（火曜日・金曜日）
�発　　行　高知市丸ノ内一丁目 2 番20号　高知県

　　　　　　目　　次

　令和 7年 7月分高知県公報目録

番号　　　　件　（題）　　名

令和 7 年 7 月分 高知県公報目録
定　期

号　外

第1 0 7 4 9号から

第1 0 7 5 7号まで

ページ

第  49  号から

第  57  号まで

　　　　　 1

月　日　号外

7　 1

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

7　 1　49

〃　〃　〃

〃　〃　51

〃　 8

〃　〃

〃　15

〃　〃

〃　22

〃　〃

〃　〃　55

7 　 1 　50

〃　22

7 　 4

（ 6 ・23掲示）

〃　 1　49

〃　〃　50

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　 4

〃　〃

〃　 8

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　11

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　29

（ 7 ・16掲示）

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

11

12

443

の 2

463

464

465

466

467

468

469

470

471

472

473

474

475

476

477

478

479

480

481

482

483

484

485

486

487

488

489

489

の 2

490

　　◎　条　　　　　例

地方自治法第203条の 2 に規定する者の報

酬及び費用弁償に関する条例の一部を改正

する条例

職員の育児休業等に関する条例の一部を改

正する条例

職員の勤務時間、休日及び休暇に関する条

例等の一部を改正する条例

高知県税条例の一部を改正する条例

高知県地域経済牽引事業に係る同意促進区

域における県税の課税免除に関する条例の

一部を改正する条例

半島振興対策実施地域における県税の不均

一課税に関する条例の一部を改正する条例

高知県議会の議員及び高知県知事の選挙に

おける選挙運動用自動車の使用並びにビラ

及びポスターの作成の公営に関する条例の

一部を改正する条例

高知県軽費老人ホーム等の設備及び運営に

関する基準を定める条例及び高知県指定居

宅サービス等の事業等の人員、施設及び設

備並びに運営に関する基準等を定める条例

の一部を改正する条例

高知県住民基本台帳法施行条例の一部を改

正する条例

高知県特定都市河川浸水被害対策法施行条

例の一部を改正する条例

警察官等支給品及び貸与品条例の一部を改

正する条例

　　◎　規　　　　　則

高知県税規則の一部を改正する規則

半島振興対策実施地域における県税の不均

一課税に関する条例施行規則の一部を改正

する規則

高知県建築基準法施行細則の一部を改正す

る規則

高知県国民生活安定緊急措置法に規定する

証明書に関する規則の一部を改正する規則

高知県工業技術センターの設置及び管理に

関する条例施行規則の一部を改正する規則

高知県クリーニング業法施行細則の一部を

改正する規則

高知県災害救助法施行細則の一部を改正す

る規則

和食ダム操作規則

高知県行政組織規則の一部を改正する規則

高知県税条例の一部を改正する条例の一部

の施行の日を定める規則

　　◎　訓　　　　　令

長浜種崎間渡船運航管理規程を廃止する訓

令

和食ダム操作規程

　　◎　告　　　　　示

令和 7管理年度における知事管理漁獲可能

量の定め（まさば及びごまさば太平洋系

群）

技能職員の部分休業に関する規程の一部改

正

介護保険法による指定居宅サービス事業者

及び指定介護予防サービス事業者の指定

介護保険法による指定居宅サービス事業者

及び指定介護予防サービス事業者の事業の

廃止の届出

介護保険法による介護老人保健施設の事業

の廃止の届出

ふ化業者の登録

漁船損害等補償法による同意を求めるため

の事前届出

道路の区域変更

保安林の解除予定の通知

道路の区域変更

生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰

国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人

等及び特定配偶者の自立の支援に関する法

律による指定医療機関の事業の廃止の届出

保安林の指定施業要件の変更予定に係る通

知の掲示

〃

〃

〃

道路の供用開始

建築基準法による道路の位置の指定

保安林の解除の予定

基本測量の実施の通知

〃

公共測量の実施の通知

〃

〃

〃

河川法の規定による兼用工作物の管理方法

についての協議成立

〃

〃

建築基準法による道路の位置の指定

告示（令和 7管理年度における知事管理漁

獲可能量の定め（するめいか、くろまぐろ

及びぶり））の一部改正

生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰

国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人



2

高
　
　
知
　
　
県
　
　
公
　
　
報

第
1
0
7
6
6
号
付
録

令
和

7
年

8
月
2
9
日
（
金
曜
日
）
　

2

〃　18

〃　〃

〃　〃

〃　22

〃　〃

〃　〃

〃　25

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　29

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

7　 4

〃　〃

〃　 8

〃　〃

〃　18

7 　 1 　49

7 　25

〃　〃

〃　〃

7　 1　49

7 　18

7 　 1 　49

〃　25

7 　18

〃　〃

7　 1　50

7 　 1 　50

〃　〃　〃

〃　 4

〃　18

〃　25

7 　 1 　49

区選挙管理委員

7 　 3 　52

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　24　56

出議員選挙選挙

7 　 3 　52

〃　〃　53

7 　 1 　49

〃　 3　53

（ 7 ・ 2 掲示）

〃　〃　〃

（〃　　　　）

〃　〃　〃

（〃　　　　）

〃　 3　52

〃　〃　〃

〃　〃　〃

等及び特定配偶者の自立の支援に関する法

律による医療機関の指定

遊漁規則の一部変更の認可

国土調査の成果の認証

公共測量の終了の通知

道路の区域変更

告示（指定構造計算適合性判定機関への構

造計算適合性判定の業務の委任）の一部改

正

鳥獣保護区の存続期間の更新

特別保護地区の指定

特定猟具使用禁止区域（銃）の指定

大規模小売店舗に関する変更の届出

高知県収入証紙売りさばき人の代表者の氏

名の変更の届出

〃

〃

〃

〃

　　◎　公　　　　　告

地方卸売市場の認定の失効

開発行為に関する工事の完了

土地改良区の役員の就退任

漁港及び漁場の整備等に関する法律による

所有者不明の工作物等の措置（ 2件）

都市計画の変更の図書の縦覧

　　◎　高知県公営企業局管理規程

高知県公営企業局職員就業規程の一部を改

正する規程

　　◎　高知県公営企業局訓令

高知県公営企業局建設工事検査規程の一部

を改正する訓令

高知県公営企業局土木設計等委託業務監督

規程の一部を改正する訓令

高知県公営企業局土木設計等委託業務検査

規程の一部を改正する訓令

　　◎　高知県議会告示

技能職員の部分休業に関する規程の一部改

正

　　◎　高知県教育委員会訓令

県立学校事務処理規程の一部を改正する訓

令

　　◎　高知県教育委員会告示

技能職員の部分休業に関する規程の一部改

正

博物館に相当する施設の指定の取消し

　　◎　高知県教育長訓令

教育機関等の長に対する事務委任規程の一

部を改正する訓令

県立学校長に対する事務委任規程の一部を

改正する訓令

　　◎　高知県公安委員会規則

高知県道路交通法施行細則の一部を改正す

る規則

　　◎　高知県公安委員会告示

銃砲刀剣類所持等取締法の規定による診断

を行う医師の指定

銃砲刀剣類所持等取締法に基づき委嘱した

猟銃安全指導委員の辞職の承認

警備員等に係る検定の実施

〃

告示（口頭による開示の求めに基づき提供

することができる保有個人情報についての

定め及び告示の廃止）の一部改正

　　◎　高知県警察本部告示

技能職員の部分休業に関する規程の一部改

正

　　◎　徳島県及び高知県参議院合同選挙

　　　　会告示

参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選

挙における選挙長及び選挙長職務代理者の

選任

参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選

挙における選挙会の日時及び場所の定め

参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選

挙における選挙運動に関する支出金額の制

限額

参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選

挙における当選人の住所及び氏名

　　◎　参議院徳島県及び高知県選挙区選

　　　　長告示

参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選

挙における選挙会に立会すべき選挙立会人

の届出が10人を超えるとき等のくじを行う

日時及び場所の定め

参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選

挙における候補者の届出

　　◎　高知県選挙管理委員会告示

高知県選挙事務執行規程の一部改正

条例の制定又は改廃の請求及び県の事務の

執行に関し、監査の請求をする場合の選挙

権を有する者の総数の50分の 1の数

高知県議会の解散の請求及び知事等の解職

の請求をする場合の選挙権を有する者の必

要な数

高知県議会議員の解職の請求をする場合の

各選挙区における選挙権を有する者の総数

の 3分の 1の数

参議院議員通常選挙における投票用紙の色

の定め

参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選

挙の高知県選挙分会長及び高知県選挙分会

長職務代理者の選任

参議院比例代表選出議員選挙の高知県選挙

分会長及び高知県選挙分会長職務代理者の

選任

491

492

493

494

495

496

497

498

499

500

501

502

503

504

7

4

5

6

8

7

5

6

3

4

11

15

16

18

19

20

2

7

8

9

10

1

2

41

42

43

44

45

46

47



3

高
　
　
知
　
　
県
　
　
公
　
　
報

第
1
0
7
6
6
号
付
録

令
和

7
年

8
月
2
9
日
（
金
曜
日
）
　

3

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　15

（ 7 ・ 3 掲示）

〃　25

（ 7 ・14掲示）

〃　29

（ 7 ・18掲示）

〃　〃

（〃　　　　）

〃　〃

（〃　　　　）

出議員選挙高知

7 　 3 　52

〃　〃　〃

県選挙分会長告

7 　 3 　52

〃　〃　〃

7　11　54

（ 7 ・ 1 掲示）

〃　〃　〃

（〃　　　　）

〃　〃　〃

（〃　　　　）

〃　〃　〃

（〃　　　　）

7　 1　50

7 　 4

7 　 8

〃　15

〃　30　57

7 　 4

〃　15

〃　〃

〃　18

7 　 8

7 　18

〃　25

参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選

挙における選挙分会の日時及び場所の定め

参議院比例代表選出議員選挙における選挙

分会の日時及び場所の定め

参議院議員通常選挙において発行する選挙

公報の掲載文の掲載の順序を決定するため

のくじを行う日時及び場所の定め

告示（その病院の長、老人ホームの長、身

体障害者支援施設の長及び保護施設の長を

不在者投票管理者とする施設の指定）の一

部改正

告示（その病院の長、老人ホームの長、身

体障害者支援施設の長及び保護施設の長を

不在者投票管理者とする施設の指定）の一

部改正

条例の制定又は改廃の請求及び県の事務の

執行に関し、監査の請求をする場合の選挙

権を有する者の総数の50分の 1の数

高知県議会の解散の請求及び知事等の解職

の請求をする場合の選挙権を有する者の必

要な数

高知県議会議員の解職の請求をする場合の

各選挙区における選挙権を有する者の総数

の 3分の 1の数

　　◎　参議院徳島県及び高知県選挙区選

　　　　県選挙分会長告示

参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選

挙の高知県選挙分会における選挙分会長の

告示方法

参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選

挙における高知県選挙分会に立会すべき選

挙立会人の届出が10人を超えるときのくじ

を行う日時及び場所の定め

　　◎　参議院比例代表選出議員選挙高知

　　　　示

参議院比例代表選出議員選挙の高知県選挙

分会における選挙分会長の告示方法

参議院比例代表選出議員選挙における高知

県選挙分会に立会すべき選挙立会人の届出

が10人を超えるときのくじを行う日時及び

場所の定め

　　◎　高知県人事委員会規則

職員の勤務時間、休日及び休暇に関する規

則の一部を改正する規則

公立学校職員の勤務時間、休日及び休暇に

関する規則の一部を改正する規則

警察職員の勤務時間、休日及び休暇に関す

る規則の一部を改正する規則

職員の育児休業等に関する規則の一部を改

正する規則

　　◎　高知県人事委員会告示

給料表別級別職務区分表の一部改正

　　◎　高知海区漁業調整委員会告示

海区漁場計画の変更の案の作成に伴う公聴

会の開催

　　◎　入　札　公　告

一般競争入札（マイクロソフトボリューム

ライセンスの借入れ）の公告

一般競争入札（分析走査電子顕微鏡システ

ムの借入れ）の公告

一般競争入札（デスクトップパソコン等の

借入れ）の公告

　　◎　落　札　公　告

落札者等の公告（ 2件）

〃

落札者等の公告

落札者等の公告（ 2件）

　　◎　そ　　の　　他

令和 7年度行政書士試験の実施

　　◎　正　　　　　誤

正誤（令 7・ 6・17付け　告示）

正誤（令 7・ 6・20付け　告示）

48

49

50

51

52

53

54

55

1

2

1

2

32

33

34

35

4

1


