

令和7年7月分 高知県公報目録				定期 第10749号から 第10757号まで	号外 第49号から 第57号まで	
目次	ページ	番号	件(題)名	月日	号外	
令和7年7月分高知県公報目録	1					
◎ 条 例						
21 地方自治法第203条の2に規定する者の報酬及び費用弁償に関する条例の一部を改正する条例	7 1	60	半島振興対策実施地域における県税の不均一課税に関する条例施行規則の一部を改正する規則	〃 〃 〃	466 介護保険法による介護老人保健施設の事業の廃止の届出	〃 〃 〃
22 職員の育児休業等に関する条例の一部を改正する条例	〃 〃	61	高知県建築基準法施行細則の一部を改正する規則	〃 〃 51	467 ふ化業者の登録	〃 〃 〃
23 職員の勤務時間、休日及び休暇に関する条例等の一部を改正する条例	〃 〃	62	高知県国民生活安定緊急措置法に規定する証明書に関する規則の一部を改正する規則	〃 8	468 漁船損害等補償法による同意を求めるための事前届出	〃 〃 〃
24 高知県税条例の一部を改正する条例	〃 〃	63	高知県工業技術センターの設置及び管理に関する条例施行規則の一部を改正する規則	〃 〃	469 道路の区域変更	〃 〃 〃
25 高知県地域経済牽引事業に係る同意促進区域における県税の課税免除に関する条例の一部を改正する条例	〃 〃	64	高知県クリーニング業法施行細則の一部を改正する規則	〃 15	470 保安林の解除予定の通知	〃 4
26 半島振興対策実施地域における県税の不均一課税に関する条例の一部を改正する条例	〃 〃	65	高知県災害救助法施行細則の一部を改正する規則	〃 〃	471 道路の区域変更	〃 〃
27 高知県議会の議員及び高知県知事の選挙における選挙運動用自動車の使用並びにビラ及びポスターの作成の公営に関する条例の一部を改正する条例	〃 〃	66	和食ダム操作規則	〃 22	472 生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰国促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律による指定医療機関の事業の廃止の届出	〃 8
28 高知県軽費老人ホーム等の設備及び運営に関する基準を定める条例及び高知県指定居宅サービス等の事業等の人員、施設及び設備並びに運営に関する基準等を定める条例の一部を改正する条例	〃 〃	67	高知県行政組織規則の一部を改正する規則	〃 〃	473 保安林の指定施業要件の変更予定に係る通知の掲示	〃 〃
29 高知県住民基本台帳法施行条例の一部を改正する条例	〃 〃	68	高知県税条例の一部を改正する条例の一部の施行の日を定める規則	〃 〃 55	474 〃	〃 〃
30 高知県特定都市河川浸水被害対策法施行条例の一部を改正する条例	〃 〃		◎ 訓 令		475 〃	〃 〃
31 警察官等支給品及び貸与品条例の一部を改正する条例	〃 〃	11	長浜種崎間渡船運航管理規程を廃止する訓令	7 1 50	476 〃	〃 〃
		12	和食ダム操作規程	〃 22	477 道路の供用開始	〃 〃
◎ 告 示					478 建築基準法による道路の位置の指定	〃 〃
443					479 保安林の解除の予定	〃 11
の2			令和7管理年度における知事管理漁獲可能量の定め(まさば及びごまさば太平洋系群)	7 4 (6・23掲示)	480 基本測量の実施の通知	〃 〃
			463 技能職員の部分休業に関する規程の一部改正	〃 1 49	481 〃	〃 〃
			464 介護保険法による指定居宅サービス事業者及び指定介護予防サービス事業者の指定	〃 〃 50	482 公共測量の実施の通知	〃 〃
			465 介護保険法による指定居宅サービス事業者及び指定介護予防サービス事業者の事業の廃止の届出	〃 〃 〃	483 〃	〃 〃
◎ 規 则					484 〃	〃 〃
59 高知県税規則の一部を改正する規則	7 1 49				485 〃	〃 〃
					486 河川法の規定による兼用工作物の管理方法についての協議成立	〃 〃
					487 〃	〃 〃
					488 〃	〃 〃
					489 建築基準法による道路の位置の指定	〃 〃
					の2 告示(令和7管理年度における知事管理漁獲可能量の定め(するめいか、くろまぐろ及びぶり))の一部改正	〃 29 (7・16掲示)
					490 生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰国促進並びに永住帰国した中国残留邦人	

等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律による医療機関の指定 491 遊漁規則の一部変更の認可 492 國土調査の成果の認証 493 公共測量の終了の通知 494 道路の区域変更 495 告示(指定構造計算適合性判定機関への構造計算適合性判定の業務の委任)の一部改正 496 鳥獣保護区の存続期間の更新 497 特別保護地区の指定 498 特定獣具使用禁止区域(銃)の指定 499 大規模小売店舗に関する変更の届出 500 高知県収入証紙売りさばき人の代表者の氏名の変更の届出 501〃 502〃 503〃 504〃	◎ 公 告	8 技能職員の部分休業に関する規程の一部改正 ◎ 高知県教育委員会訓令 7 県立学校事務処理規程の一部を改正する訓令 ◎ 高知県教育委員会告示 5 技能職員の部分休業に関する規程の一部改正 6 博物館に相当する施設の指定の取消し ◎ 高知県教育長訓令 3 教育機関等の長に対する事務委任規程の一部を改正する訓令 4 県立学校長に対する事務委任規程の一部を改正する訓令 ◎ 高知県公安委員会規則 11 高知県道路交通法施行細則の一部を改正する規則 ◎ 高知県公安委員会告示 15 銃砲刀剣類所持等取締法の規定による診断を行う医師の指定 16 銃砲刀剣類所持等取締法に基づき委嘱した猟銃安全指導委員の辞職の承認 18 警備員等に係る検定の実施 19〃 20 告示(口頭による開示の求めに基づき提供することができる保有個人情報についての定め及び告示の廃止)の一部改正 ◎ 高知県警察本部告示 2 技能職員の部分休業に関する規程の一部改正 ◎ 徳島県及び高知県参議院合同選挙区選挙管理委員会告示	7 1 49 7 18 7 1 49 〃 25 7 1 49 7 18 7 1 49 〃 25 7 1 50 7 1 50 〃 4 〃 18 〃 25 7 1 49 7 1 49	7 参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選挙における選挙長及び選挙長職務代理者の選任 8 参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選挙における選挙会の日時及び場所の定め 9 参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選挙における選挙運動に関する支出金額の制限額 10 参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選挙における当選人の住所及び氏名 ◎ 参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選挙選舉長告示 1 参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選挙における選挙会に立会すべき選挙立会人の届出が10人を超えるとき等のくじを行う日時及び場所の定め 2 参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選挙における候補者の届出 ◎ 高知県選挙管理委員会告示 41 高知県選挙事務執行規程の一部改正 42 条例の制定又は改廃の請求及び県の事務の執行に関し、監査の請求をする場合の選挙権を有する者の総数の50分の1の数 (7・2掲示) 43 高知県議会の解散の請求及び知事等の解職の請求をする場合の選挙権を有する者の必要な数 (〃) 44 高知県議会議員の解職の請求をする場合の各選挙区における選挙権を有する者の総数の3分の1の数 (〃) 45 参議院議員通常選挙における投票用紙の色の定め 46 参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選挙の高知県選挙分会長及び高知県選挙分会長職務代理者の選任 47 参議院比例代表選出議員選挙の高知県選挙分会長及び高知県選挙分会長職務代理者の選任	7 3 52 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 24 56 7 3 52 〃 〃 53 7 1 49 〃 3 53 (7・2掲示) 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 3 52 〃 〃 〃 〃 〃 〃

48	参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選挙における選挙分会の日時及び場所の定め	〃 〃 〃		分会における選挙分会長の告示方法	7 3 52		◎ そ の 他	
49	参議院比例代表選出議員選挙における選挙分会の日時及び場所の定め	〃 〃 〃		2 参議院比例代表選出議員選挙における高知県選挙分会に立会すべき選挙立会人の届出が10人を超えるときのくじを行う日時及び場所の定め	〃 〃 〃		令和7年度行政書士試験の実施	7 8
50	参議院議員通常選挙において発行する選挙公報の掲載文の掲載の順序を決定するためのくじを行う日時及び場所の定め	〃 〃 〃					◎ 正 誤	
51	告示（その病院の長、老人ホームの長、身体障害者支援施設の長及び保護施設の長を不在者投票管理者とする施設の指定）の一部改正	〃 15 (7・3掲示)		32 職員の勤務時間、休日及び休暇に関する規則の一部を改正する規則	7 11 54 (7・1掲示)		正誤（令7・6・17付け 告示）	7 18
52	告示（その病院の長、老人ホームの長、身体障害者支援施設の長及び保護施設の長を不在者投票管理者とする施設の指定）の一部改正	〃 25 (7・14掲示)		33 公立学校職員の勤務時間、休日及び休暇に関する規則の一部を改正する規則	〃 〃 〃 (〃)		正誤（令7・6・20付け 告示）	〃 25
53	条例の制定又は改廃の請求及び県の事務の執行に關し、監査の請求をする場合の選挙権を有する者の総数の50分の1の数	〃 29 (7・18掲示)		34 警察職員の勤務時間、休日及び休暇に関する規則の一部を改正する規則	〃 〃 〃 (〃)			
54	高知県議会の解散の請求及び知事等の解職の請求をする場合の選挙権を有する者の必要な数	〃 〃 (〃)		35 職員の育児休業等に関する規則の一部を改正する規則	〃 〃 〃 (〃)			
55	高知県議会議員の解職の請求をする場合の各選挙区における選挙権を有する者の総数の3分の1の数	〃 〃 (〃)						
◎ 参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選挙高知県選挙分会長告示				◎ 高知県人事委員会告示				
1	参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選挙の高知県選挙分会における選挙分会長の告示方法	7 3 52		4 給料表別級別職務区分表の一部改正	7 1 50			
2	参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選挙における高知県選挙分会に立会すべき選挙立会人の届出が10人を超えるときのくじを行う日時及び場所の定め	〃 〃 〃		◎ 高知海区漁業調整委員会告示				
◎ 参議院比例代表選出議員選挙高知県選挙分会長告示				1 海区漁場計画の変更の案の作成に伴う公聴会の開催	7 4			
1	参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選挙の高知県選挙分会における選挙分会長の告示方法	7 3 52		◎ 入 札 公 告				
2	参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選挙における高知県選挙分会に立会すべき選挙立会人の届出が10人を超えるときのくじを行う日時及び場所の定め	〃 〃 〃		一般競争入札（マイクロソフトボリュームライセンスの借入れ）の公告	7 8			
◎ 参議院比例代表選出議員選挙高知県選挙分会長告示				一般競争入札（分析走査電子顕微鏡システムの借入れ）の公告	〃 15			
1	参議院比例代表選出議員選挙の高知県選挙			一般競争入札（デスクトップパソコン等の借入れ）の公告	〃 30 57			
◎ 落 札 公 告								
				落札者等の公告（2件）	7 4			
				〃	〃 15			
				落札者等の公告	〃〃			
				落札者等の公告（2件）	〃 18			